
BM.0050.7.2022 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej oferty na realizację zadania publicznego w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Mieście Kobyłka w 2022 r. 

oraz określenia organizacji pracy Komisji 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 

oraz §5 pkt 2 i §6 uchwały Nr IV/35/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kobyłka podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku 

na realizację zadań publicznych innych niż wskazane ustawą o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji oraz sposobu kontroli wykonania zleconych zadań, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Opiniującą zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Monika Kalicka – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych  

-  Przewodnicząca Komisji; 

2) Marta Ołdak – podinspektor w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych; 

3) Patrycja Łakus – podinspektor w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych. 

4) Wioletta Pawłowska – podinspektor w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych. 

2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie ofert złożonych na otwarty konkurs ofert ogłoszony 

Zarządzeniem Nr 238/2021 Burmistrza Miast Kobyłka z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu w Mieście Kobyłka w 2022 r. 

3. Posiedzenie komisji odbędzie się  14 stycznia 2022 r. 

 

§  2. 1. Komisja opiniując oferty uwzględnia oraz przyznaje punktację za każde z poniżej 

wymienionych kryteriów:  

1) deklarowane przez organizację jakość i stopień wykonania celów publicznych; 

2) wskazane przez oferenta charakterystykę i liczbę odbiorców zadania publicznego; 

3) ocenę kalkulacji kosztów realizacji zadania przedstawioną w ofercie, w tym w odniesieniu do jego 

zakresu rzeczowego; 

4) ocenę możliwości realizacji zadania przez składającego ofertę zgodnie ze standardami właściwymi 

dla rodzaju zadań; 

5) analizę rzetelności i terminowość wykonania zadań zleconych oferentowi w okresie 

poprzedzającym złożenie oferty. 

2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


